

**Dodávateľ** IČO: 34138340  
FOLK SLOVAKIA LTD; s.r.o.

Vodná 19

949 01 Nitra

Prevadzka: Bratislavská 17

Tel.: 0903 753450 Fax.: 037/6503338

E-Mail: folksklad@mail.t-com.sk

Peňažný ústav: Sberbank Slovensko a.s.

Číslo účtu/kód: 4220114008/3100

IBAN:

DIČ: 2020410623

Stredisko:

IČ DPH: SK2020410623 SWIFT:

OR OS 2186/N, KB-983202

Konšt. symbol: 008

**FAKTÚRA č.: 130562**

Variabilný symbol: 130562

**Odberateľ:**  
Špecializovana nemocnica

IČO: 37971832

Sv.Svorada,N.O.Nitra-Zobor

949 88 Nitra

Tel.: 037/ 694 11 11 Fax: 037/ 69 41 168

DIČ: 2021877792

IČ DPH: SK2021877792

ŠN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra

Podacie č.: ..... Spisový znak:.....

21-11-2013

Prílohy:

Skartačný znak:.....

Pridelené na vybavenie:.....

Objednávka č./dátum: /

Dodací list č.:130562

Spôsob dopravy:

Forma úhrady: p.p.

Dátum splatnosti: 29.11.2013

Dátum vyhotovenia: 19.11.2013

Daňová povinnosť: 19.11.2013

Dátum dodania: 19.11.2013

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V1303150 19.11.2013							
Cesnak 60 Čína	kg	2,000	1,95	20,00	0,39		4,68
Petrzlen PL	kg	30,000	0,79	20,00	0,158		28,44
Paradajka stravec l.tr Fr	kg	15,000	0,85	20,00	0,17		15,30
Uhorky kg ESP	kg	2,000	0,95	20,00	0,19		2,28
Kel hlavkový kg CZ	kg	3,000	0,52	20,00	0,104		1,87
Karfiol ks SK	ks	11,000	0,55	20,00	0,11		7,26
Kiwi - kg IT 1.tr	kg	25,000	1,09	20,00	0,218		32,70
Citrony Turecko 1.tr	kg	2,000	0,75	20,00	0,15		1,80
Banany Excelban EC	kg	27,000	0,95	20,00	0,19		30,78

	Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 3 769,06 SKK			
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	104,26	20,85	125,11
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
<b>Celkom</b>	<b>104,26</b>	<b>20,85</b>	<b>125,11 EUR</b>

Vystavil: Iveta Vyletelková

**FOLK SLOVAKIA LTD, s.r.o.**  
Vodná 19, 949 01 Nitra, tel./fax 037/651 73 48  
IČO: 34138340 IČ DPH: SK 2020410623

-2-